ПРИКАЗ

№ 1/И
"_di" Щ)д:р~
г. Москва

Содержание: об участии во Всероссийском форуме АССК России

На основании приглашения в адрес ректора ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» об участии

студентов вуза во Всероссийском форуме Ассоциации Студенческих Спортивных Клубов

России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на Форум студентов института автоматики и вычислительной техники

Короленкову Варвару Алексеевну и Пережогина Илью Александрович.

2. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить необходимые расходы из

средств на организацию внеучебной работы в 2017 году (Приложение 1 ).
3. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (В.А. Власов) совместно с управлением

СВР (А.М. Федотов) обеспечить необходимую подготовку для участия студентов в

Форуме.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по работе с молодежью,

спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев

1

1.

Прило;жеflие №1

к приказу от 45, )//2 1р 2017 г. № 11«

СМЕТА

на участие во Всероссийском форуме АССК России

Трансфер г. Москва - г. Казань (22 ноября)
7 ООО

(билеты на поезд) г. Казань - г. Москва (26 ноября)

Итого: 7 ООО р.

2